
theatremarni.com

CARTECARTE
EAU ORDAL 25CL PLATE/PETILLANTE

EAU BRU 50CL PETILLANTE

JUS PAJOTTENLANDER POMME BIO 

JUS LOOZA ORANGE  
JUS PAJOTTENLANDER POMME CERISE BIO 

BIONA MATÉ 

BIONADE CITRON BERGAMOTE 

THÉIÈRE COMPTOIR FLORIAN 

THÉ VERT DE BRUXELLES
INFUSION HERMES

CAFÉ 

Petite fringale 
Chips 
Olives
Fromage selon arrivage
Houmous

Les soirs de concert, les
restos et traiteurs
partenaires du quartier
préparent un petit plat
"du soir" à déguster en
nos murs, entre 19 et
20:00. C’est simple: il
suffit de réserver en
ligne jusque J-2 et une
fois arrivé, on s’occupe
de tout! 

BISTRO
16.02 

QUENTIN DUJARDIN -
OLIVIER KER OURIO

13.03 
TOINE THYS ORLANDO

30.04 
JOURNÉE

INTERNATIONALE DU
JAZZ

1,5€ 

4€ 

3€ 

3€ 

3€ 

4€ 

3,5€ 

3€ 

2,5€ 

2€ 

2€ 
5€ 
7€ 
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CARTECARTE
AFFLIGEM 0%

TRAPPE BLANCHE

BIERE BOUTEILLE

CARTECARTE

ZINNEBIR

JAWA
LUPULUS HOPERA

WESTMALLE EXTRA
WESTMALLE DOUBLE

CHIMAY BLEU
KRIEK

WESTMALLE TRIPLE

ORVAL
TRIPLE KARMELIET

JAMBE DE BOIS

MOINETTE BIO 

BIERE AU FÛT
SAS Pils    
Hommelbier   
Volva Kiev  

25/33CL

3/3.50€ 
3.50/4€

4/4,5€ 

 
4.5/18/23€
4.5/18/23€

5 / 25€
 

verre/50cl/75clVIN
Blanc Pinot d’Alsace 
Rouge Côtes du Roussillon 
Cava Lasido bio - 

3,5€ 
4€ 
4€ 

4,5€ 
5€ 
4€ 
5€ 

4,5€ 
4€ 

4,5€ 
5€ 
4€ 

4,5€ 
5€ 

Après les spectacles jeune public,
rendez-vous au bar à 16:00:

Laura fait sauter les crêpes maison!

25.02 et 03.03
Impro kids

06.03 
Gato
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